



شرکت: ایرانیت	سرمایه ثبت شده: 45,600
نماد: ساپرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549506	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
دارایی‌های جاری			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				
موجودی نقد	۹۵۷	۸۳۸	بدهی‌های جاری	۱۴			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	پرداختی‌های تجاری			۴,۳۵۹	۴,۱۴۷
دریافتی‌های تجاری	۳۶,۴۹۶	۳۱,۴۰۵	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۶		۲۳۶,۳۱۱	۳۰۸,۱۴۷
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۵,۵۴۲	۳۰,۰۲۱	مالیات پرداختی	(۴۸)		۲۶,۱۱۰	۲۸,۸۰۸
موجودی مواد و کالا	۰	۳,۷۶۶	سود سهام پرداختی	--		۴۰,۷۶۹	۴۰,۷۷۷
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۱,۹۰۶	۱۰,۸۲۵	تسهیلات مالی	۱۰		۲۶۶,۶۱۵	۲۴۲,۲۵۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	ذخایر			۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۶۴,۹۰۱	۷۶,۸۵۵	پیش‌دریافت‌های جاری	(۱۶)		۹۸,۹۹۱	۵۷,۶۰۶
دارایی‌های غیرجاری			بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			۰	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری			۷۶۲,۱۵۵	۷۸۲,۷۴۲
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۳۰	۹۲۶	بدهی‌های غیرجاری	۰		۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت			۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۷۶۱	۷۶۱	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰		۰	۰
سرقفلی	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت			۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۷,۴۸۲	۱۰,۷۲۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۳۰)		۱,۸۷۵	۷,۵۲۴
سایر دارایی‌ها	۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری			۱,۸۷۵	۷,۵۲۴
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹,۱۷۴	۱۲,۴۱۱	جمع بدهی‌ها	(۲۶)		۷۶۵,۰۳۰	۷۹۰,۲۶۶
			حقوق صاحبان سهام				
			سرمایه			۴۵,۶۰۰	۴۵,۶۰۰
			سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی			۰	۰

			افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
			صرف (کسر) سهام				
			سهام خزانه				
	۵,۳۶۰	۵,۳۶۰	اندوخته قانونی				
			سایر اندوخته‌ها				
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۱)	(۷۵۱,۸۶۷)	(۷۴۱,۸۲۱)	سود (زیان) انباشته				
(۱)	(۷۰۱,۰۰۷)	(۶۹۰,۹۶۱)	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
(۱۴)	۷	۶	سهام اقلیت				
(۱)	(۷۰۱,۰۰۰)	(۶۹۰,۹۵۵)	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۱۷)	۸۹,۳۶۶	۷۴,۰۷۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱۷)	۸۹,۳۶۶	۷۴,۰۷۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی نشده		
					سود (زیان) خالص
		۰	۰	۰	درآمدهای عملیاتی
		۰	۰	۰	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
		۰	۰	۰	سود (زیان) ناخالص
(۴۴)		(۳۳,۹۵۳)	(۱۸,۹۹۷)	(۱۸,۹۹۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
(۴۶)		۸,۴۸۵	۴,۵۶۴	۴,۵۶۴	سایر درآمدهای عملیاتی
--		۰	(۱۰۹)	(۱۰۹)	سایر هزینه‌های عملیاتی
(۴۳)		(۲۵,۴۶۷)	(۱۴,۵۴۳)	(۱۴,۵۴۳)	سود (زیان) عملیاتی
۶		(۲۸,۵۷۵)	(۳۰,۱۹۴)	(۳۰,۱۹۴)	هزینه‌های مالی
		۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۵۳۴		۸,۶۴۳	۵۴,۷۸۱	۵۴,۷۸۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--		(۴۵,۳۹۹)	۱۰,۰۴۵	۱۰,۰۴۵	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
		۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
--		(۴۵,۳۹۹)	۱۰,۰۴۵	۱۰,۰۴۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

--	(۳,۵۸۳)	۰	مالیات بر درآمد
--	(۴۷,۹۸۳)	۱۰,۰۴۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
--	(۴۷,۹۸۳)	۱۰,۰۴۵	سود (زیان) خالص
	۰	۰	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
--	(۴۷,۹۸۳)	۱۰,۰۴۵	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
			سود (زیان) پایه هر سهم
(۴۳)	(۵۵۸)	(۳۱۹)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	(۴۳۷)	۵۳۹	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	(۹۹۵)	۲۲۰	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی
--	(۴۷,۹۸۳)	۱۰,۰۴۵	سود (زیان) خالص
۷	(۷۰۰,۶۱۴)	(۷۵۱,۸۸۱)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	(۳,۲۸۵)	۰	تعدیلات سنواتی
۷	(۷۰۳,۸۹۹)	(۷۵۱,۸۸۱)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
	۰	۰	سود سهام مصوب
	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۷	(۷۰۳,۸۹۹)	(۷۵۱,۸۸۱)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۱)	(۷۵۱,۸۸۱)	(۷۴۱,۸۳۶)	سود قابل تخصیص
	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۱)	(۷۵۱,۸۸۱)	(۷۴۱,۸۳۶)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۷	(۱۴)	(۱۵)	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
(۱)	(۷۵۱,۸۶۷)	(۷۴۱,۸۲۱)	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
--	(۱,۰۵۲)	۲۲۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۴۵,۶۰۰	۴۵,۶۰۰	سرمایه

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

جریان وجوه نقد تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
			فعالیت‌های عملیاتی
۴۱۶	(۸۹,۲۳۵)	(۱۷,۲۸۵)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
۴۱۶	(۸۹,۲۳۵)	(۱۷,۲۸۵)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
	۰	۰	سود سهام دریافتی
	۰	۰	سود پرداختی بابت استقراض
۰	۱۷۹	۱۷۹	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۶۴)	(۸)	(۲۳)	سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی
	۰	۰	سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت
۹	۱۷۱	۱۵۷	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
(۸۳)	(۲,۶۹۸)	(۱۴,۸۱۹)	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۵۰۹	۵۸,۰۰۰	۹,۵۲۷	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
	۰	۰	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده
	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	تسهیلات اعطایی به اشخاص
	۰	۰	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	(۴)	۰	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
	۰	۰	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
۵۰۹	۵۷,۹۹۶	۹,۵۲۷	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۵۱	(۳۳,۷۶۶)	(۲۳,۴۲۰)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی

				فعالیت‌های تأمین مالی
		۰	۰	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
		۰	۰	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
		۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه
		۰	۰	وجوه برداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانه
۴۳	۳۹,۳۴۴	۴۱,۶۶۳		وجوه دریافتی حاصل از استقراض
۱۸	(۶,۶۱۴)	(۷,۷۷۷)		بازپرداخت اصل استقراض
۵۰	۳۳,۶۳۰	۳۳,۸۸۵		جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(۴۳)	۳۱۰	۱۱۹		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۳	۶۳۸	۸۳۸		موجودی نقد در ابتدای دوره
	۰	۰		تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۴	۸۳۸	۹۵۷		موجودی نقد در پایان دوره
	۰	۰		مبادلات غیرنقدی
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

ترازنامه							
درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
۵	۴,۱۴۷	۴,۳۵۹	پرداختی‌های تجاری	۱۴	۸۳۱	۹۵۰	موجودی نقد
(۳۷)	۳۰۷,۵۰۵	۳۳۵,۶۷۰	پرداختی‌های غیرتجاری		۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(۹)	۲۸,۸۰۸	۳۶,۱۱۰	مالیات پرداختی	۱۶	۳۱,۴۰۵	۳۶,۴۹۶	دریافتی‌های تجاری
۰	۴۰,۵۰۶	۴۰,۴۹۸	سود سهام پرداختی	(۴۸)	۳۰,۰۱۴	۱۵,۵۳۵	دریافتی‌های غیرتجاری
۷	۳۴۳,۳۵۷	۳۶۶,۶۱۵	تسهیلات مالی	--	۳,۷۶۶	۰	موجودی مواد و کالا
	۰	۰	ذخایر	۱۰	۱۰,۸۲۵	۱۱,۹۰۶	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۷۰	۵۸,۷۷۰	۱۰۰,۱۴۶	پیش‌دریافت‌های جاری		۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	(۱۶)	۷۶,۸۴۱	۶۴,۸۸۷	جمع دارایی‌های جاری
(۳)	۷۸۳,۹۹۳	۷۶۳,۳۹۸	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری		۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۱,۳۶۹	۱,۳۷۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری		۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک

	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۷۶۱	۷۶۱	دارایی‌های نامشهود
(۷۵)	۷,۵۲۴	۱,۸۷۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۳۰)	۱۰,۷۱۹	۷,۴۷۸	دارایی‌های ثابت مشهود
(۷۵)	۷,۵۲۴	۱,۸۷۵	جمع بدهی‌های غیرجاری		۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۲)	۷۹۰,۵۱۷	۷۶۵,۲۷۲	جمع بدهی‌ها	(۲۵)	۱۲,۷۴۹	۹,۵۱۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
	۴۵,۶۰۰	۴۵,۶۰۰	سرمایه				
	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
	۰	۰	سهام خزانه				
	۴,۵۶۰	۴,۵۶۰	اندرخته قانونی				
	۰	۰	سایر اندرخته‌ها				
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
	۰	۰	اندرخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۱)	(۷۵۱,۰۸۷)	(۷۴۱,۰۳۴)	سود (زیان) انباشته				
(۱)	(۷۰۰,۹۲۷)	(۶۹۰,۸۷۴)	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۱۷)	۸۹,۵۹۰	۷۴,۳۹۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱۷)	۸۹,۵۹۰	۷۴,۳۹۹	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
			سود (زیان) خالص
	۰	۰	درآمدهای عملیاتی
	۰	۰	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
	۰	۰	سود (زیان) ناخالص
(۴۴)	(۲۳,۹۳۷)	(۱۸,۹۸۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
(۴۶)	۸,۴۸۵	۴,۵۶۴	سایر درآمدهای عملیاتی
--	۰	(۱۰۹)	سایر هزینه‌های عملیاتی
(۴۳)	(۲۵,۴۴۲)	(۱۴,۵۲۴)	سود (زیان) عملیاتی
۶	(۲۸,۵۷۵)	(۳۰,۱۹۴)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

۵۳۴	۸,۶۴۲ (۴۵,۳۷۴)	۵۴,۷۸۱ ۱۰,۰۵۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
--	(۲,۵۸۳)	۰	مالیات بر درآمد
--	(۴۷,۹۵۷)	۱۰,۰۵۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
--	(۴۷,۹۵۷)	۱۰,۰۵۳	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
(۴۳)	(۵۵۸)	(۳۱۹)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	(۴۳۷)	۵۳۹	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	(۹۹۵)	۳۲۰	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
--	(۴۷,۹۵۷)	۱۰,۰۵۳	سود (زیان) خالص
۷	(۶۹۹,۸۴۵)	(۷۵۱,۰۸۷)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	(۲,۲۸۵)	۰	تعدیلات سنواتی
۷	(۷۰۲,۱۳۰)	(۷۵۱,۰۸۷)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
	۰	۰	سود سهام مصوب
	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۷	(۷۰۲,۱۳۰)	(۷۵۱,۰۸۷)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۱)	(۷۵۱,۰۸۷)	(۷۴۱,۰۳۴)	سود قابل تخصیص
	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۱)	(۷۵۱,۰۸۷)	(۷۴۱,۰۳۴)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
--	(۱,۰۵۲)	۳۲۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۴۵,۶۰۰	۴۵,۶۰۰	سرمایه
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
			فعالیت‌های عملیاتی
۴۱۶	(۱۷,۲۸۶)	(۸۹,۲۳۵)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
۴۱۶	(۱۷,۲۸۶)	(۸۹,۲۳۵)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
	۰	۰	سود سهام دریافتی
	۰	۰	سود پرداختی بابت استقراض
۰	۱۷۹	۱۷۹	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۶۴)	(۲۳)	(۸)	سود سهام پرداختی
۹	۱۵۷	۱۷۱	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
(۸۲)	(۱۴,۸۱۹)	(۲,۶۹۸)	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه گذاری
۵۰۹	۹,۵۲۷	۵۸,۰۰۰	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	تسهیلات اعطایی به اشخاص
	۰	۰	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	۰	(۴)	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
۵۰۹	۹,۵۲۷	۵۷,۹۹۶	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۵۱	(۲۲,۴۲۱)	(۲۲,۷۶۶)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
	۰	۰	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
	۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
۴۲	۲۹,۲۴۴	۴۱,۶۶۲	وجه دریافتی حاصل از استقراض
۱۸	(۶,۶۱۴)	(۷,۷۷۷)	بازپرداخت اصل استقراض

۵۰	۲۳,۶۳۰	۲۳,۸۸۵	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(۴۳)	۲۰۹	۱۱۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۴	۶۳۳	۸۳۱	موجودی نقد در ابتدای دوره
	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۴	۸۳۱	۹۵۰	موجودی نقد در پایان دوره
	۰	۰	مبادلات غیرنقدی
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
	۰	۰	تن	لوله و متعلقات

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
	۰	۰	تن	لوله و متعلقات
	۰	۰	تن	ورق و متعلقات
	۰	۰	تن	حلقه های لاستیکی

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
	۰	۰	میلیون ریال	لوله و متعلقات
	۰	۰	میلیون ریال	ورق و متعلقات
	۰	۰	میلیون ریال	حلقه های لاستیکی